

KOTISI HUIPULLA KATTOJEN JA ARJEN YLÄPUOLELLA

Samppalinnanmäellä tapahtuu, kun uusi, viiden tähden asuinkortteli nousee Turun parhaalle paikalle: täällä asumisesta et ole ehkä osannut edes haaveilla, mutta nyt se toteutuu!

Entisen Turun teknillisen oppilaitoksen eli Tekun kortteli muuttuu paraikaa uudeksi asuinalueeksi, kun puistojen keskelle rakentuu ainutlaatuinen, rauhallinen ja vehreä viiden talon kokonaisuus, jossa kulttuurihistoria kohtaa modernin ja ajattoman uudisrakentamisen.

Purkutyöt ovat jo loppuvaiheessa ja seuraavaksi alkavat kallioiden louhintatyöt. Tämän jälkeen ryhdytään rakentamaan autohallia, jonka jälkeen alkaa ensimmäisen talon rakentaminen. Suurten puistojen keskellä Samppalinnasta rakentuu kaupungin upein kortteli ja kutsuva, tinkimättömään tyyliin viimeistelty olohuone, jonka ikkunoista avautuu komea siluetti yli Aurajoen ja koko kaupungin.

Uusi asuinkortteli koostuu viidestä uudesta pistetalosta, Townhouse -asunnoista sekä kahdesta säilytettävästä rakennuksesta. Townhouse-asunnot ovat kaksikerroksisia isoja asuntoja omalla sisäänkäynnillä. Näihin tulee patio, parveke ja avoterassi – kuin rivitaloasumista, mutta viiden tähden korttelissa Turun huipulla!

Asuntojen suuret lasipinnat tekevät niistä valoisia ja avaria. Jokaiseen asuntoon tulee suuri lasitettu parveke ja kustakin asunnosta avautuu upeat maisemat ympäröiviin puistoihin, Aurajoelle ja yli koko kaupungin useampaan ilmansuuntaan. Korttelin keskelle muodostuu viihtyisä suojainen piha leikki- ja oleskelutiloineen. Suunnittelussa on kautta linjan pyritty sovittamaan uudet rakennukset alueen vanhojen talojen tiiliseen arkkitehtuuriin.

Samppalinnasta tulee täysin ainutlaatuinen, huippulaadukas kortteli, jossa asut kattojen ja arjen yläpuolella – maan ja taivaan välissä.

WWW.SAMPPALINNA.INFO

TKU-Rakennus Oy ja SL Yhtiöt Oy toteuttavat yhteistyössä ainutlaatuiselle paikalle, Turun Samppalinnanmäelle, modernin skandinaavisen asuinkorttelin.

TUTUSTU KOHTEESEEN

Lisää kohteesta kanavissamme:

 @SamppalinnaKotiHuipulla

 @Samppalinna_koti_huipulla